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Verseny

Evfolya

Nevezési

Keruleti fordulo

Fovarosi fordulo

Helyszin

megnevezése

Magyarorszagi Kalandok-
komplex alsésverseny
(ONLINE)

Montagh Imre emlékére
rendezett ,, Mondd ki
szépen!” fév.szépolv.vers
Komplex angol
tanulmanyi verseny
irasbeli fordulé

Kerileti programozoi
verseny (Logo)

Horvath Mihaly
kozépiskolai torténelem
verseny (ONLINE)
,»Tiszan innen-Dundn tu
népdaléneklési verseny
l.kat

»Tiszan innen, Dunan tul”
orszag. népd.mings.vers.
alt. és k6zépisk.szamara
Fov. Ford.

,Tiszan innen, Dunan tual”
orszag. népd.minds.vers.
alt. és kozépisk.szamara
— Pest varmegyei fordulo

III

m

2-4

5-8.

3-6.

9-12

5-12

5-12

5-12

hatarido

I. FELEVI TANULMANYI VERSENYEK

2025.10.20.

2025.11.04.

2025.11.25.

2025.12.01.

2025.11.11.

2025.12.02.

2025.12.08.

Il. FELEVI TANULMANYI! VERSENYEK

iskolai fordulo
2025.11.26.

Jelentkez6k
szamatol fliggben
2025.01.15.
2025.02.03.
(févarosi forduldra

2026.02.03-ig
(varmegyei
fordulora)

2026.01.15.
masodik forduld

2025.01.22

2026.01.31. -ig
keriileti fordulok

2026.01.31.
(iskolai forduldk)

Dont6:
2025.11.10-2026.04.26.

Dont6: 2025.11.20
Nev. hat: 2025.11.18.

14:00

14:00

Dont6: 2026.03.21.
Nevezés: 2025. 11.12.
online

2026.02.21.
Nev. 2026.02.03.
Helyszin: Tehetségtér
2026.02.21.
(févarosi fordulo)
Orszagos donté
egyeztetés alatt!
2026.02.27.
(varmegyei fordulo)
Orszagos donté
egyeztetés alatt!

Online ,Egyénileg”
www.tehetsegkapu.hu
Ecseri Janosné

Budapest Ill. Keriileti Krudy
Gyula Angol — Magyar Két
Tanitasi Nyelv( Alt.Iskola
Aquincum Angol - Magyar
Két Tanitdsi Nyelvd
Altalanos Iskola

Obudai Nagy Laszlé
Altalanos Iskola-Varadi

Online ,Egyénileg”
www.tehetsegkapu.hu
Szavayné Dr. Séra
Magdolna

Budapest Ill. Keriileti Kerék
Altalanos Iskola és
Gimnazium


http://www.tehetsegkapu.hu/
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Komplex
természettudomanyi
csapatverseny,
kozépiskolas 9-11.
évfolyam szamara

F6varosi altalanos iskolai

digitalis kultura alkal.
vers.

Hevesy Gyorgy Karpat-
medencei Kémiaverseny

Kazinczyrdl elnevezett
»S2ép magyar beszéd”

Févarosi és Pest
varmegyei kozépiskolai
digitalis kultura
alkalmazoi verseny 9-12.
évfolyamosoknak
Herman Ott6 Karpat-
medencei Bioldgia
Verseny

Komplex angol
tanulmanyi verseny
szdbeli fordulo
Komplex rajzverseny
1-11-111.

Matematika

9-11

5-8

7-8.

5-8.
9-12

1-12

3-4.

2025.11.14.

2026.01.18-ig
Online
,EGYENILEG”

2026.02.04.

2025.02.04.

2026.01.18-ig
Online
,EGYENILEG”

2026.02.11.

behivas alapjan

2026. 02.05.

2026.02.17.

Iskolai fordulo:

2025.12.10.

Keriileti fordulo:
2026.02.06

2026.02.10.

(el6dontd)

2026.02.11.

2025.02.11.

2026.02.11.

elédonto

2026.02.18.

2026.02.19.

2026.02.21.

2026.02.24.

Dont6: 2026-03.21.

Donto:
2026.03.24
2026.03.25

2026.03.20 F8v. Ford.

(Fazekas)
2026.05.29.-31 EKKE
15:00

14:30

Dont6:
2026. 03.26.
Nevezés: 2026.01.18

2026.03.27 Fév. Ford.

(Fazekas)
2026.05.08.-10
15:00
14:00

Dont6:
2026.03.04-04.25.

14:00

Online ,Egyénileg”
www.tehetsegkapu.hu
Ecseri janosné
ecseri.janosne@oh.gov.hu
Tel.: +36-1-374-2458
Lovdsz Tamas
lovasz.tamas@oh.gov.hu
Tel.: 06-30/6822397
Budapest Ill. Keriileti Kerék
Altalanos Iskola és
Gimnazium

Budapest Ill. Keriileti Barczi
Géza Altalanos Iskola

Lovasz Tamas
lovasz.tamas@oh.gov.hu
Tel.: 06-30/6822397

Krady Gyula Angol —
Magyar Két Tanitasi Nyelv(
Altalénos Iskola

Obudai II. Rakdczi Ferenc
Altalanos Iskola

Ecseri janosné
ecseri.janosne@oh.gov.hu
Tel.: +36-1-374-2458

Obudai Harrer P4l
Altalanos Iskola


mailto:lovasz.tamas@oh.gov.hu
mailto:lovasz.tamas@oh.gov.hu
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Teleki Pal Karpat-
medencei Foldrajz-
Féldtan Verseny

Simonyi Zsigmond
Karpat-medencei
Helyesirasi Verseny

Kaan Karoly Orszagos
Természet-és
Kornyezetismereti
Verseny
Szerencscsillag
Olvasmanyismereti
Verseny

Keriileti komplex
anyanyelvi verseny

Budapesti Altalanos
Iskolak matematika
versenye

Keriileti vers-és

prézamonddé verseny alt.

isk. 5-8.évfolyam
Spelling Bee Angol
verseny

Creative English
Competition

Vandorcsillag kerileti

alapmiiveleti
matematikaverseny

7-8.

5-6.

3-4

5-8.

5-8.

5-6.

3-8.

3-8.

2026.0.18.

Nev: 2025.11.20-

tol

2026.02.20.

2026.02.26.

2026.03.05.

2026.03.10.

2026.03.12.

2026.03.17.

2026.03.19.

2026.03.24.

2026.02.25

I.ford:2026.02.25.

2026.02.26.

2026.02.27.

2026.03.05.

iskolai fordulo:
2026.02.20-ig.(POK)

2026.03.12

2026.03.17.

2026.03.19.

2026.03.24.

2026.03.26

2026.03.31.

2026.04.24. F6v. Ford.
Fazekas
2026.06.05-07 EKKE
15:00

14:00

2026.04.17 Fév. Ford
10.00 h
2026.05.29.-31 Mezétur
14:00

14:00

Dontd: 2026. 04.15.
Nevezés: 2026.04.07
14:00

Dont6: 2026.04.24.
Nevezés: 2026.04.01
14:00
Dont6:2026. 04.15.
(Barczi G. Alt. Isk.ban)
Nevezés: 2025.03.21

14:00

14:30

14:30

Medgyessy Ferenc Német
Nemzetiségi Nyelvoktatd
Altalénos Iskola

Online ,Egyénileg”
https://simonyi.kre.hu/
Téth Etelka

Budapest Ill. Keriileti Krudy
Gyula Angol — Magyar Két
Tanitasi Nyelv( Altalanos
Iskola

Csillaghegyi Altalanos
Iskola

Elsé Obudai Német Nyelv.
Nemzetiségi Alt.Iskola

Obudai Nagy LaszI6 —Varadi

Medgyessy Ferenc Német
Nemzetiségi Nyelvoktatd
Altalanos Isk

Obudai Nagy Laszl6 —Varadi

Budapest Ill. Kerileti Barczi
Géza Altalanos Iskola

Csillaghegyi Altalédnos
Iskola


https://simonyi.kre.hu/
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Projektverseny
jatékkészitési 5-10 évf.

C.C.C.-Creative Culture
Clash angol digitalis
csapatverseny

Vers - és prozamondo 3-
4. évfolyam

Keriileti torténelem
verseny

Szépird verseny
(BTMN, SNI)

Csillaglesen
Kényvtarhasznalati
Tehetségkutaté Verseny

Maradékmentés

Foté Palyazat

Téma: ,Tegyiink az
élelmiszerpazarlas ellen”

Vers- és prozamondo 1-2.

évfolyam

Mozgdképalkoto
csapatverseny 7-11.
évf.kozépisk. részére

Nev.
hat.idG:
2025.12.19

5-8.

3-4.

5-6.

2-8

5-8

1-2.

7-12

ProjektTerv leadas:

2026.01.30.
2025.12.13.

Nev. hat.id6:
2026.01.27.
Témasorsolas:

2026.02.10

2026.04.09.

2026.04.14.

2026.04.14.

2026.04.15.

Bekildési hataridé:

2026.04.20.

2026.04.16.

el6donté online

leadds:2026.02.16.

Nev.:2026.01.18.

Jaték el6zetes
bemutatasa:
2026. 03.31.

2026.04.14.

2026.04.16.

2026.04.21.

2026.04.21.

2026.04.22.

2026.04.23..

Online ,EGYENILEG”
www.tehetsegkapu.hu

Dont6:
2026.04.23.

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Dont6 online leadas:
2026.04.13.

konzultacids nap:

2026.05.08.

Informacio:
www.tehetsegkapu.hu
Romanec Gyongyi

Il. Keruleti Dr. Szent-
Gyorgyi Albert Altaldnos
Iskola

Dr. Béres Jozsef Altaldnos
Iskola

Krady Gyula Altalanos Isk.

Budapest Ill. Kerlileti Barczi
Géza Altalanos Iskola

Budapest Ill. Keriileti Dr.
Szent-Gyorgyi Albert
Altalanos Iskola

Helyszin: Tehetségtér-

Budapest Ill. Kertleti
Zipernowsky Karoly
Altalanos Iskola

Lovasz Tamas
lovasz.tamas@oh.gov.hu
Tel.: 06-30/6822397



http://www.tehetsegkapu.hu/
mailto:lovasz.tamas@oh.gov.hu
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Horvath Mihaly
tehetséggondozo
muzeumbarat
torténelem verseny
5 —8. évf.

5-8.

Nev.: 2025.11.27.

Iskolai forduld:
2026.01.09.
(online(
2026.03.03
(palyamunka)

Dont6:

2026.04.17.

Online ,Egyénileg”
www.tehetsegkapu.hu
Szavayné Dr. Séra
Magdolna

Févarosi altalanos iskolai informatika alkalmazéi versenyhez kapcsolodé gyakorlo feladatok az alabbi feluletre vannak feltoltve:

https://www.tehetsegkapu.hu/feladatbank/feladatlapGyakorlo?page=9&paqgeSize=12&sorting=&sortDescending=false



https://www.tehetsegkapu.hu/feladatbank/feladatlapGyakorlo?page=9&pageSize=12&sorting=&sortDescending=false

